
HelyszíŶ:
Dátuŵ:

Helyezés Név V.eng. Egyesület EredŵéŶy Megjegyzés
OB. Matuska Pál ;ϬϳϴϵͿ 0789 Viharsarki Sportlövész EgǇesület 178

2. FiĐzere Taŵás ;ϭϭϬϯͿ 1103 Viharsarki Sportlövész EgǇesület 176

3. Kerekes )oltáŶ ;ϭϲϬϴͿ 1608 ProShootiŶg Lövész EgǇesület 173

4. Opra Viktor (0969) 0969 Viharsarki Sportlövész EgǇesület 170 13-as: 2 db.

5. OrďáŶ )solt ;ϭϯϴϬͿ 1380 DeďreĐeŶi Lövészsuli SE 170 12-es: 7 db.

6. Horváth József Csaďa ;ϭϬϳϬͿ 1070 ProShootiŶg Lövész EgǇesület 170 12-es: 6 db.

7. Csiszár FereŶĐ ;ϭϭϲϳͿ 1167 Taďi Íjász és Lövész EgǇesület 168

7. Csiszár Olivér ;ϭϭϴϯͿ 1183 Taďi Íjász és Lövész EgǇesület 168

8. FiĐzere József ;ϭϬϴϬͿ 1080 Viharsarki Sportlövész EgǇesület 167

9. NáŶdorfi Taŵás ;ϭϳϭϯͿ 1713 Airsoft Szaďadidő és VerseŶǇsport EgǇesület 166

10. László EŶdre ;ϭϲϬϳͿ 1607 MTTS) Béke  EgǇesület 164

10. dr. KováĐs )oltáŶ Péter ;ϬϴϭϱͿ 0815 Sport-Szelet SE 164

11. Tóth IstváŶ ;ϭϮϰϱͿ 1245 Sitŵar LTO Lövész Töŵegsport EgǇesület 163

11. Papp Gyula (1093) 1093 MTTS) Béke  EgǇesület 163

11. Tóth Rózsa ;ϭϲϮϬͿ 1620 ProShootiŶg Lövész EgǇesület 163

12. Hosszú )oltáŶ ;ϬϳϳϮͿ 0772 Cívis Lövész SportegǇesület 161

13. MoĐher Taŵás ;ϭϯϲϬͿ 1360 TataďáŶǇa Városi Lövészkluď 160

14. Madai Imre (1013) 1013 Taďi Íjász és Lövész EgǇesület 159

15. Bihari JáŶos Taŵás ;ϭϴϱϰͿ 1854 Bihari Lövészkluď 158

15. Szaďó Attila ;ϬϵϲϴͿ 0968 Viharsarki Sportlövész EgǇesület 158

16. Nádasi Csaďa ;ϭϳϳϲͿ 1776 Sitŵar LTO Lövész Töŵegsport EgǇesület 156

16. Sarkadi Zsolt (1963) 1963 Puskás Lövész EgǇesület 156

17. Gaál László ;ϬϴϭϵͿ 0819 DeďreĐeŶi HoŶvéd SE 154

18. RagáŶǇ FereŶĐ ;ϭϮϲϬͿ 1260 Sitŵar LTO Lövész Töŵegsport EgǇesület 153

19. Ciŵre József ;ϭϬϵϵͿ 1099 DeďreĐeŶi Városi LE 152

20. KerékgǇártó IstváŶ ;ϬϮϮϵͿ 0229 DeďreĐeŶi Városi LE 150

20. Szaďó )solt 1348 ProShootiŶg Lövész EgǇesület 150

20. Dippong Magdolna (2080) 2080 Csikóvári Para Sport EgǇesület 150

21. Jakaď Róďert ;ϬϱϰϵͿ 0549 DeďreĐeŶi HoŶvéd SE 149

21. Kis LóráŶt ;ϭϮϳϭͿ 1271 Liŵes Szaďadidős Sport EgǇesület 149

22. Nagy Imre (0578) 0578 Bihari Lövészkluď 147

23. Hegedűs Péter ;ϱϲϰͿ 0564 Bihari Lövészkluď 146

23. Pete László ;ϭϳϭϵͿ 1719 Bihari Lövészkluď 146

24. BATA SÁNDOR ;ϭϮϮϬͿ 1220 MTTS) Béke  EgǇesület 145

25. HáďeŶĐius FereŶĐ ;ϭϳϳϴͿ 1778 HoŶfoglalás LLKE 140

26. HáďeŶĐius Taŵás ;ϭϳϴϬͿ 1780 HoŶfoglalás LLKE 139

27. Szaďó )oltáŶ ;ϭϯϱϵͿ 1359 Sitŵar LTO Lövész Töŵegsport EgǇesület 138

27. Zsarnai Zsolt (0903) 0903 MTTS) Béke  EgǇesület 138

27. MuŶkáĐsi Ildikó ;ϭϴϰϰͿ 1844 Viharsarki Sportlövész EgǇesület 138

28. Toók László ;ϬϬϭϲͿ 0016 DeďreĐeŶi HoŶvéd SE 137

28. Laczkovszki Zsolt (1774) 1774 Sitŵar LTO Lövész Töŵegsport EgǇesület 137

28. Szemesi Zsolt (1564) 1564 Taďi Íjász és Lövész EgǇesület 137

28. Tajta Csaba (MDLSz2036) 2036 MTTS) Béke  EgǇesület 137

29. Bulátkó Attila ;ϮϭϳϱͿ 2175 Cívis Lövész SportegǇesület 133

30. Sófalvi László ;ϭϱϲϲͿ 1566 Sport-Szelet SE 132

31. Fülöp Lajos Csaďa ;ϬϲϬϭͿ 0601 Bihari Lövészkluď 131

31. Dr. DoďrossǇ IstváŶ ;ϭϲϴϳͿ 1687 DeďreĐeŶi Városi LE 131

31. Trájer SzaďolĐs 2342 HoŶfoglalás LLKE 131

32. Hudák Attila ;ϬϱϲϳͿ 0567 Bihari Lövészkluď 130

33. MolŶár Péter ;ϮϬϴϭͿ 2081 Csikóvári Para Sport EgǇesület 127

34. HáďeŶĐius FereŶĐŶé ;ϭϳϳϵͿ 1779 HoŶfoglalás LLKE 125

34. KuŶ Gáďor ;ϮϮϱϳͿ 2257 HoŶfoglalás LLKE 125

35. Kis Ferenc (2031) 2031 Puskás Lövész EgǇesület 121

36. Botta )sófia AŶŶa ;ϭϬϰϭͿ 1041 Viharsarki Sportlövész EgǇesület 120

37. Sári Patrik 2345 Viharsarki Sportlövész EgǇesület 119

37. CsiszárŶé Balogh IloŶa ;ϭϲϯϬͿ 1630 Taďi Íjász és Lövész EgǇesület 119

38. ifj. Hegedűs Péter ;ϭϰϯϯͿ 1433 Bihari Lövészkluď 118

38. Csáki Máté ;ϮϮϱϰͿ 2254 HoŶfoglalás LLKE 118

38. BottáŶé Tisza )suzsaŶŶa AŶikó ;ϭϬϰϮͿ 1042 Viharsarki Sportlövész EgǇesület 118

39. Papp Gyula (MDLSz0640) 0640 Bihari Lövészkluď 117

40. Zsiga Zsombor (0348) 0348 Bihari Lövészkluď 116

41. DaŶĐs László ;ϮϭϰϰͿ 2144 Puskás Lövész EgǇesület 107

42. Dr Muraközi )oltáŶ ;ϭϯϴϱͿ 1385 Bihari Lövészkluď 103
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43. Varga Jozsef (1470) 1470 Viharsarki Sportlövész EgǇesület 102

44. Szaďó SáŶdor ;ϬϱϲϭͿ 0561 SzeŶtpéterszegi LövészegǇlet 96

45. MegléĐz Máté ;ϭϰϲϮͿ 1462 Sport-Szelet SE 92

46. Kis FereŶĐŶé ;ϮϬϯϮͿ 2032 Puskás Lövész EgǇesület 80

47. Pataki MártoŶ ;ϮϮϱϱͿ 2255 HoŶfoglalás LLKE 77

48. Papp Antal (560) 0560 Bihari Lövészkluď 52

49. MedgǇesi Géza ;ϬϱϲϴͿ 0568 Bihari Lövészkluď 51



HelyszíŶ:
Dátuŵ:

Helyezés Név V.eng. Egyesület EredŵéŶy Megjegyzés
OB. Kerekes )oltáŶ ;ϭϲϬϴͿ 1608 ProShootiŶg Lövész EgǇesület 187

2. Matuska Pál ;ϬϳϴϵͿ 0789 Viharsarki Sportlövész EgǇesület 178

3. Horváth József Csaďa ;ϭϬϳϬͿ 1070 ProShootiŶg Lövész EgǇesület 177

4. Opra Viktor (0969) 0969 Viharsarki Sportlövész EgǇesület 174

5. Nádasi Csaďa ;ϭϳϳϲͿ 1776 Sitŵar LTO Lövész Töŵegsport EgǇesület 173 13x6;

6. MoĐher Taŵás ;ϭϯϲϬͿ 1360 TataďáŶǇa Városi Lövészkluď 173 13x2;

7. Csiszár Olivér ;ϭϭϴϯͿ 1183 Taďi Íjász és Lövész EgǇesület 172

8. Szaďó )solt 1348 ProShootiŶg Lövész EgǇesület 169

9. Hegedűs Péter ;ϱϲϰͿ 0564 Bihari Lövészkluď 168

10. FiĐzere József ;ϭϬϴϬͿ 1080 Viharsarki Sportlövész EgǇesület 166

10. Csiszár FereŶĐ ;ϭϭϲϳͿ 1167 Taďi Íjász és Lövész EgǇesület 166

10. )ÁNTÓ ISTVÁN ;ϬϴϱϳͿ 0857 Para Gun Kft 166

11. Tóth IstváŶ ;ϭϮϰϱͿ 1245 Sitŵar LTO Lövész Töŵegsport EgǇesület 165

11. Pataki MártoŶ ;ϮϮϱϱͿ 2255 HoŶfoglalás LLKE 165

11. Madai Imre (1013) 1013 Taďi Íjász és Lövész EgǇesület 165

12. Baló Szilárd ;ϭϮϯϮͿ 1232 Puskás Lövész EgǇesület 163

13. NáŶdorfi Taŵás ;ϭϳϭϯͿ 1713 Airsoft Szaďadidő és VerseŶǇsport EgǇesület 160

14. ifj. Hegedűs Péter ;ϭϰϯϯͿ 1433 Bihari Lövészkluď 159

14. MuŶkáĐsi Ildikó ;ϭϴϰϰͿ 1844 Viharsarki Sportlövész EgǇesület 159

15. Balog IstváŶ ;ϭϬϵϮͿ 1092 MTTS) Béke  EgǇesület 158

16. Botta )sófia AŶŶa ;ϭϬϰϭͿ 1041 Viharsarki Sportlövész EgǇesület 157

16. László EŶdre ;ϭϲϬϳͿ 1607 MTTS) Béke  EgǇesület 157

17. Zsiga Zsombor (0348) 0348 Bihari Lövészkluď 152

18. Szaďó Attila ;ϬϵϲϴͿ 0968 Viharsarki Sportlövész EgǇesület 151

19. Kis LóráŶt ;ϭϮϳϭͿ 1271 Liŵes Szaďadidős Sport EgǇesület 144

20. HáďeŶĐius FereŶĐ ;ϭϳϳϴͿ 1778 HoŶfoglalás LLKE 141

21. Sári Patrik 2345 Viharsarki Sportlövész EgǇesület 140

22. CsiszárŶé Balogh IloŶa ;ϭϲϯϬͿ 1630 Taďi Íjász és Lövész EgǇesület 139

23. Laczkovszki Zsolt (1774) 1774 Sitŵar LTO Lövész Töŵegsport EgǇesület 137

24. BottáŶé Tisza )suzsaŶŶa AŶikó ;ϭϬϰϮͿ 1042 Viharsarki Sportlövész EgǇesület 135

25. Tóth Rózsa ;ϭϲϮϬͿ 1620 ProShootiŶg Lövész EgǇesület 129

26. Bihari JáŶos Taŵás ;ϭϴϱϰͿ 1854 Bihari Lövészkluď 121

27. Jakaď Róďert ;ϬϱϰϵͿ 0549 DeďreĐeŶi HoŶvéd SE 119

GyorspoŶt Országos BajŶokság
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HelyszíŶ:
Dátuŵ:

Helyezés Név V.eng. Egyesület EredŵéŶy Megjegyzés
OB. OrďáŶ )solt ;ϭϯϴϬͿ 1380 DeďreĐeŶi Lövészsuli SE 181

2. Tóth IstváŶ ;ϭϮϰϱͿ 1245 Sitŵar LTO Lövész Töŵegsport EgǇesület 175

3. Matuska Pál ;ϬϳϴϵͿ 0789 Viharsarki Sportlövész EgǇesület 174

4. Horváth József Csaďa ;ϭϬϳϬͿ 1070 ProShootiŶg Lövész EgǇesület 170

5. FiĐzere József ;ϭϬϴϬͿ 1080 Viharsarki Sportlövész EgǇesület 168 13x1; 12x7; 11x4; 10x2;

6. Szaďó )solt 1348 ProShootiŶg Lövész EgǇesület 168 13x1; 12x7; 11x4; 10x1;

7. FiĐzere Taŵás ;ϭϭϬϯͿ 1103 Viharsarki Sportlövész EgǇesület 166

8. Nádasi Csaďa ;ϭϳϳϲͿ 1776 Sitŵar LTO Lövész Töŵegsport EgǇesület 165

9. HáďeŶĐius FereŶĐ ;ϭϳϳϴͿ 1778 HoŶfoglalás LLKE 162

10. Laczkovszki Zsolt (1774) 1774 Sitŵar LTO Lövész Töŵegsport EgǇesület 158

10. Hosszú )oltáŶ ;ϬϳϳϮͿ 0772 Cívis Lövész SportegǇesület 158

10. Csiszár Olivér ;ϭϭϴϯͿ 1183 Taďi Íjász és Lövész EgǇesület 158

11. Szaďó Attila ;ϬϵϲϴͿ 0968 Viharsarki Sportlövész EgǇesület 157

12. Papp Gyula (1093) 1093 MTTS) Béke  EgǇesület 154

12. RagáŶǇ FereŶĐ ;ϭϮϲϬͿ 1260 Sitŵar LTO Lövész Töŵegsport EgǇesület 154

13. Hegedűs Péter ;ϱϲϰͿ 0564 Bihari Lövészkluď 153

13. Opra Viktor (0969) 0969 Viharsarki Sportlövész EgǇesület 153

14. Sófalvi László ;ϭϱϲϲͿ 1566 Sport-Szelet SE 149

14. Csiszár FereŶĐ ;ϭϭϲϳͿ 1167 Taďi Íjász és Lövész EgǇesület 149

15. Tóth Rózsa ;ϭϲϮϬͿ 1620 ProShootiŶg Lövész EgǇesület 147

16. Gaál László ;ϬϴϭϵͿ 0819 DeďreĐeŶi HoŶvéd SE 146

17. Vajda Miklós 0062 Puskás Lövész EgǇesület 145

18. Zsarnai Zsolt (0903) 0903 MTTS) Béke  EgǇesület 140

19. Dr Muraközi )oltáŶ ;ϭϯϴϱͿ 1385 Bihari Lövészkluď 139

19. HáďeŶĐius FereŶĐŶé ;ϭϳϳϵͿ 1779 HoŶfoglalás LLKE 139

19. NáŶdorfi Taŵás ;ϭϳϭϯͿ 1713 Airsoft Szaďadidő és VerseŶǇsport EgǇesület 139

20. MoĐher Taŵás ;ϭϯϲϬͿ 1360 TataďáŶǇa Városi Lövészkluď 137

21. Zsiga Zsombor (0348) 0348 Bihari Lövészkluď 136

22. Kis LóráŶt ;ϭϮϳϭͿ 1271 Liŵes Szaďadidős Sport EgǇesület 132

23. BATA SÁNDOR ;ϭϮϮϬͿ 1220 MTTS) Béke  EgǇesület 131

24. MuŶkáĐsi Ildikó ;ϭϴϰϰͿ 1844 Viharsarki Sportlövész EgǇesület 128

25. Kerekes )oltáŶ ;ϭϲϬϴͿ 1608 ProShootiŶg Lövész EgǇesület 127

26. Füredi Péter ;ϬϳϱϬͿ 0750 Bihari Lövészkluď 125

27. HáďeŶĐius Taŵás ;ϭϳϴϬͿ 1780 HoŶfoglalás LLKE 123

27. CsiszárŶé Balogh IloŶa ;ϭϲϯϬͿ 1630 Taďi Íjász és Lövész EgǇesület 123

28. Gál László ;ϭϯϰϰͿ 1344 Bihari Lövészkluď 120

29. dr. KováĐs )oltáŶ Péter ;ϬϴϭϱͿ 0815 Sport-Szelet SE 119

30. SzaŶǇi Taŵás ;ϭϵϭϮͿ 1912 Sport-Szelet SE 117

30. Dr. DoďrossǇ IstváŶ ;ϭϲϴϳͿ 1687 DeďreĐeŶi Városi LE 117

31. Jakaď Róďert ;ϬϱϰϵͿ 0549 DeďreĐeŶi HoŶvéd SE 115

32. CsoŵáŶ SáŶdor ;ϬϴϵϴͿ 0898 MTTS) Béke  EgǇesület 113

33. Dr SzűĐs Miklós ;ϭϳϵϬͿ 1790 DeďreĐeŶi ReŶdőr SportegǇesület 112

34. KerékgǇártó IstváŶ ;ϬϮϮϵͿ 0229 DeďreĐeŶi Városi LE 110

35. Nagy Imre (0578) 0578 Bihari Lövészkluď 106

36. Tajta Csaba (MDLSz2036) 2036 MTTS) Béke  EgǇesület 105

37. Hudák Attila ;ϬϱϲϳͿ 0567 Bihari Lövészkluď 104

38. DaŶĐs László ;ϮϭϰϰͿ 2144 Puskás Lövész EgǇesület 103

39. MedgǇesi Géza ;ϬϱϲϴͿ 0568 Bihari Lövészkluď 95

40. Balog IstváŶ ;ϭϬϵϮͿ 1092 MTTS) Béke  EgǇesület 93

41. Pete László ;ϭϳϭϵͿ 1719 Bihari Lövészkluď 92

42. MegléĐz Máté ;ϭϰϲϮͿ 1462 Sport-Szelet SE 90

43. Kiss Taŵás IstváŶ ;ϭϵϱϱͿ 1955 Puskás Lövész EgǇesület 84

44. Szaďó SáŶdor ;ϬϱϲϭͿ 0561 SzeŶtpéterszegi LövészegǇlet 71

45. Szaďó )oltáŶ ;ϭϯϱϵͿ 1359 Sitŵar LTO Lövész Töŵegsport EgǇesület 64

46. Papp Gyula (MDLSz0640) 0640 Bihari Lövészkluď 59

47. Fülöp Lajos Csaďa ;ϬϲϬϭͿ 0601 Bihari Lövészkluď 57

48. Bihari JáŶos Taŵás ;ϭϴϱϰͿ 1854 Bihari Lövészkluď 53

49. Baló Szilárd ;ϭϮϯϮͿ 1232 Puskás Lövész EgǇesület 50

50. BáŶǇai SáŶdor ;MDLSzϬϱϳϱͿ 0575 DeďreĐeŶi HoŶvéd SE 47

GyorspoŶt Országos BajŶokság

Berettyóújfalu Nagy kaliberű pisztoly
Ŷyílt iráŶyzék2015. 07. 11-12.



HelyszíŶ:
Dátuŵ:

Helyezés Név V.eng. Egyesület EredŵéŶy Megjegyzés
OB. Kerekes )oltáŶ ;ϭϲϬϴͿ 1608 ProShootiŶg Lövész EgǇesület 178

2. FiĐzere József ;ϭϬϴϬͿ 1080 Viharsarki Sportlövész EgǇesület 173 13-as: 5 db.

3. Nádasi Csaďa ;ϭϳϳϲͿ 1776 Sitŵar LTO Lövész Töŵegsport EgǇesület 173 13-as: 4 db.

4. Horváth József Csaďa ;ϭϬϳϬͿ 1070 ProShootiŶg Lövész EgǇesület 172

5. Szaďó Attila ;ϬϵϲϴͿ 0968 Viharsarki Sportlövész EgǇesület 170

6. MoĐher Taŵás ;ϭϯϲϬͿ 1360 TataďáŶǇa Városi Lövészkluď 169

6. Opra Viktor (0969) 0969 Viharsarki Sportlövész EgǇesület 169

7. HáďeŶĐius FereŶĐ ;ϭϳϳϴͿ 1778 HoŶfoglalás LLKE 166

8. Matuska Pál ;ϬϳϴϵͿ 0789 Viharsarki Sportlövész EgǇesület 163

9. )ÁNTÓ ISTVÁN ;ϬϴϱϳͿ 0857 Para Gun Kft 162

10. Laczkovszki Zsolt (1774) 1774 Sitŵar LTO Lövész Töŵegsport EgǇesület 153

11. Hegedűs Péter ;ϱϲϰͿ 0564 Bihari Lövészkluď 152

11. Tóth IstváŶ ;ϭϮϰϱͿ 1245 Sitŵar LTO Lövész Töŵegsport EgǇesület 152

11. Sófalvi László ;ϭϱϲϲͿ 1566 Sport-Szelet SE 152

12. MuŶkáĐsi Ildikó ;ϭϴϰϰͿ 1844 Viharsarki Sportlövész EgǇesület 149

13. Papp Gyula (1093) 1093 MTTS) Béke  EgǇesület 145

14. ifj. Hegedűs Péter ;ϭϰϯϯͿ 1433 Bihari Lövészkluď 144

15. SzaŶǇi Taŵás ;ϭϵϭϮͿ 1912 Sport-Szelet SE 141

16. Tóth Rózsa ;ϭϲϮϬͿ 1620 ProShootiŶg Lövész EgǇesület 133

17. Szaďó )solt 1348 ProShootiŶg Lövész EgǇesület 126

17. Zsiga Zsombor (0348) 0348 Bihari Lövészkluď 126

18. Toók László ;ϬϬϭϲͿ 0016 DeďreĐeŶi HoŶvéd SE 112

19. KeleŵeŶ László ;ϬϮϳϴͿ 0278 DeďreĐeŶi Városi LE 102

20. Papp Antal (560) 0560 Bihari Lövészkluď 73

GyorspoŶt Országos BajŶokság

Berettyóújfalu Nagy kaliberű pisztoly
optikai iráŶyzék2015. 07. 11-12.



HelyszíŶ:
Dátuŵ:

Helyezés Név V.eng. Egyesület EredŵéŶy Megjegyzés
OB. Horváth József Csaďa ;ϭϬϳϬͿ 1070 ProShootiŶg Lövész EgǇesület 181

2. FiĐzere Taŵás ;ϭϭϬϯͿ 1103 Viharsarki Sportlövész EgǇesület 178

3. Kerekes )oltáŶ ;ϭϲϬϴͿ 1608 ProShootiŶg Lövész EgǇesület 175

4. Matuska Pál ;ϬϳϴϵͿ 0789 Viharsarki Sportlövész EgǇesület 172

5. Opra Viktor (0969) 0969 Viharsarki Sportlövész EgǇesület 170

6. MoĐher Taŵás ;ϭϯϲϬͿ 1360 TataďáŶǇa Városi Lövészkluď 169

7. Csáki Máté ;ϮϮϱϰͿ 2254 HoŶfoglalás LLKE 168

7. OrďáŶ )solt ;ϭϯϴϬͿ 1380 DeďreĐeŶi Lövészsuli SE 168

8. Szaďó Attila ;ϬϵϲϴͿ 0968 Viharsarki Sportlövész EgǇesület 166

8. Trájer SzaďolĐs 2342 HoŶfoglalás LLKE 166

9. Csiszár FereŶĐ ;ϭϭϲϳͿ 1167 Taďi Íjász és Lövész EgǇesület 165

10. Zsiga Zsombor (0348) 0348 Bihari Lövészkluď 163

11. Tóth IstváŶ ;ϭϮϰϱͿ 1245 Sitŵar LTO Lövész Töŵegsport EgǇesület 161

12. Nádasi Csaďa ;ϭϳϳϲͿ 1776 Sitŵar LTO Lövész Töŵegsport EgǇesület 160

13. Laczkovszki Zsolt (1774) 1774 Sitŵar LTO Lövész Töŵegsport EgǇesület 159

14. FiĐzere József ;ϭϬϴϬͿ 1080 Viharsarki Sportlövész EgǇesület 157

15. Hosszú )oltáŶ ;ϬϳϳϮͿ 0772 Cívis Lövész SportegǇesület 156

15. Sófalvi László ;ϭϱϲϲͿ 1566 Sport-Szelet SE 156

16. Hegedűs Péter ;ϱϲϰͿ 0564 Bihari Lövészkluď 155

16. NáŶdorfi Taŵás ;ϭϳϭϯͿ 1713 Airsoft Szaďadidő és VerseŶǇsport EgǇesület 155

17. Botta )sófia AŶŶa ;ϭϬϰϭͿ 1041 Viharsarki Sportlövész EgǇesület 152

17. Csiszár Olivér ;ϭϭϴϯͿ 1183 Taďi Íjász és Lövész EgǇesület 152

18. Tóth Rózsa ;ϭϲϮϬͿ 1620 ProShootiŶg Lövész EgǇesület 150

19. Tippanucz Martin (MDLSz1434) 1434 Bihari Lövészkluď 148

20. MedgǇesi Géza ;ϬϱϲϴͿ 0568 Bihari Lövészkluď 147

20. Papp Gyula (MDLSz0640) 0640 Bihari Lövészkluď 147

20. Varga Jozsef (1470) 1470 Viharsarki Sportlövész EgǇesület 147

21. Fülöp Lajos Csaďa ;ϬϲϬϭͿ 0601 Bihari Lövészkluď 146

22. Asztalos Imre (MDLSz1347) 1347 Bihari Lövészkluď 144

23. Bihari JáŶos Taŵás ;ϭϴϱϰͿ 1854 Bihari Lövészkluď 143

23. CsiszárŶé Balogh IloŶa ;ϭϲϯϬͿ 1630 Taďi Íjász és Lövész EgǇesület 143

24. Kis Ferenc (2031) 2031 Puskás Lövész EgǇesület 142

24. Sarkadi Zsolt (1963) 1963 Puskás Lövész EgǇesület 142

25. Balog IstváŶ ;ϭϬϵϮͿ 1092 MTTS) Béke  EgǇesület 141

25. Jakaď Róďert ;ϬϱϰϵͿ 0549 DeďreĐeŶi HoŶvéd SE 141

25. Nagy Imre 0578 Bihari Lövészkluď 141

26. Hudák Attila ;ϬϱϲϳͿ 0567 Bihari Lövészkluď 138

26. MuŶkáĐsi Ildikó ;ϭϴϰϰͿ 1844 Viharsarki Sportlövész EgǇesület 138

27. Bulátkó Attila ;ϮϭϳϱͿ 2175 Cívis Lövész SportegǇesület 137

28. Szaďó )solt 1348 ProShootiŶg Lövész EgǇesület 135

29. BottáŶé Tisza )suzsaŶŶa AŶikó ;ϭϬϰϮͿ 1042 Viharsarki Sportlövész EgǇesület 134

29. HáďeŶĐius FereŶĐ ;ϭϳϳϴͿ 1778 HoŶfoglalás LLKE 134

30. Sári Patrik 2345 Viharsarki Sportlövész EgǇesület 132

31. Szaďó Péter SáŶdor ;ϭϰϵϳͿ 1497 Bihari Lövészkluď 130

32. HáďeŶĐius FereŶĐŶé ;ϭϳϳϵͿ 1779 HoŶfoglalás LLKE 124

32. Kis FereŶĐŶé;ϮϬϯϮͿ 2032 Puskás Lövész EgǇesület 124

33. ifj. Hegedűs Péter ;ϭϰϯϯͿ 1433 Bihari Lövészkluď 118

34. HáďeŶĐius Taŵás ;ϭϳϴϬͿ 1780 HoŶfoglalás LLKE 116

35. BATA SÁNDOR ;ϭϮϮϬͿ 1220 MTTS) Béke  EgǇesület 109

GyorspoŶt Országos BajŶokság

Berettyóújfalu Kiskaliberű puska
Ŷyílt iráŶyzék2015. 07. 11-12.



HelyszíŶ:
Dátuŵ:

Helyezés Név V.eng. Egyesület EredŵéŶy Megjegyzés
OB. FiĐzere József ;ϭϬϴϬͿ 1080 Viharsarki Sportlövész EgǇesület 182

2. Kerekes )oltáŶ ;ϭϲϬϴͿ 1608 ProShootiŶg Lövész EgǇesület 177

3. FiĐzere Taŵás ;ϭϭϬϯͿ 1103 Viharsarki Sportlövész EgǇesület 175 13x7;

4. OrďáŶ )solt ;ϭϯϴϬͿ 1380 DeďreĐeŶi Lövészsuli SE 175 13x4;

5. Csiszár FereŶĐ ;ϭϭϲϳͿ 1167 Taďi Íjász és Lövész EgǇesület 174 13x5; 

6. Matuska Pál ;ϬϳϴϵͿ 0789 Viharsarki Sportlövész EgǇesület 174 13x4;

7. Szaďó )solt 1348 ProShootiŶg Lövész EgǇesület 172

8. Csiszár Olivér ;ϭϭϴϯͿ 1183 Taďi Íjász és Lövész EgǇesület 170

9. NáŶdorfi Taŵás ;ϭϳϭϯͿ 1713 Airsoft Szaďadidő és VerseŶǇsport EgǇesület 169

9. Madai Imre (1013) 1013 Taďi Íjász és Lövész EgǇesület 169

10. CsoŵáŶ SáŶdor ;ϬϴϵϴͿ 0898 MTTS) Béke  EgǇesület 168

10. Opra Viktor (0969) 0969 Viharsarki Sportlövész EgǇesület 168

10. Sófalvi László ;ϭϱϲϲͿ 1566 Sport-Szelet SE 168

11. Nádasi Csaďa ;ϭϳϳϲͿ 1776 Sitŵar LTO Lövész Töŵegsport EgǇesület 167

11. )ÁNTÓ ISTVÁN ;ϬϴϱϳͿ 0857 Para Gun Kft 167

12. Toók László ;ϬϬϭϲͿ 0016 DeďreĐeŶi HoŶvéd SE 165

12. Pete László 1719 Bihari Lövészkluď 165

12. MuŶkáĐsi Ildikó ;ϭϴϰϰͿ 1844 Viharsarki Sportlövész EgǇesület 165

13. Hegedűs Péter ;ϱϲϰͿ 0564 Bihari Lövészkluď 162

13. Sarkadi Zsolt (1963) 1963 Puskás Lövész EgǇesület 162

14. Baló Szilárd ;ϭϮϯϮͿ 1232 Puskás Lövész EgǇesület 161

14. Varga Jozsef (1470) 1470 Viharsarki Sportlövész EgǇesület 161

15. Laczkovszki Zsolt (1774) 1774 Sitŵar LTO Lövész Töŵegsport EgǇesület 160

16. Sári Patrik 2345 Viharsarki Sportlövész EgǇesület 159

17. Tippanucz Martin (MDLSz1434) 1434 Bihari Lövészkluď 158

17. Gaál László ;ϬϴϭϵͿ 0819 DeďreĐeŶi HoŶvéd SE 158

18. Szaďó Péter SáŶdor ;ϭϰϵϳͿ 1497 Bihari Lövészkluď 157

18. Zsiga Zsombor (0348) 0348 Bihari Lövészkluď 157

18. SzaŶǇi Taŵás ;ϭϵϭϮͿ 1912 Sport-Szelet SE 157

19. Tóth IstváŶ ;ϭϮϰϱͿ 1245 Sitŵar LTO Lövész Töŵegsport EgǇesület 156

19. Asztalos Imre (MDLSz1347) 1347 Bihari Lövészkluď 156

19. Tóth Rózsa ;ϭϲϮϬͿ 1620 ProShootiŶg Lövész EgǇesület 156

20. Szaďó SáŶdor ;ϬϱϲϭͿ 0561 SzeŶtpéterszegi LövészegǇlet 155

20. Ciŵre József ;ϭϬϵϵͿ 1099 DeďreĐeŶi Városi LE 155

20. KuŶ Gáďor ;ϮϮϱϳͿ 2257 HoŶfoglalás LLKE 155

21. Szaďó Attila ;ϬϵϲϴͿ 0968 Viharsarki Sportlövész EgǇesület 154

22. Horváth József Csaďa ;ϭϬϳϬͿ 1070 ProShootiŶg Lövész EgǇesület 153

22. Balog IstváŶ ;ϭϬϵϮͿ 1092 MTTS) Béke  EgǇesület 153

23. BATA SÁNDOR ;ϭϮϮϬͿ 1220 MTTS) Béke  EgǇesület 152

24. CsiszárŶé Balogh IloŶa ;ϭϲϯϬͿ 1630 Taďi Íjász és Lövész EgǇesület 151

25. Jakaď Róďert ;ϬϱϰϵͿ 0549 DeďreĐeŶi HoŶvéd SE 149

26. MoĐher Taŵás ;ϭϯϲϬͿ 1360 TataďáŶǇa Városi Lövészkluď 148

26. Stircz Vivien (2236) 2236 Taďi Íjász és Lövész EgǇesület 148

27. Botta )sófia AŶŶa ;ϭϬϰϭͿ 1041 Viharsarki Sportlövész EgǇesület 147

27. HáďeŶĐius FereŶĐ ;ϭϳϳϴͿ 1778 HoŶfoglalás LLKE 147

28. Dr SzűĐs Miklós ;ϭϳϵϬͿ 1790 DeďreĐeŶi ReŶdőr SportegǇesület 143

28. MegléĐz Máté ;ϭϰϲϮͿ 1462 Sport-Szelet SE 143

29. Bihari JáŶos Taŵás ;ϭϴϱϰͿ 1854 Bihari Lövészkluď 140

30. dr. KováĐs )oltáŶ Péter ;ϬϴϭϱͿ 0815 Sport-Szelet SE 139

31. Zsarnai Zsolt (0903) 0903 MTTS) Béke  EgǇesület 130

32. ifj. Hegedűs Péter ;ϭϰϯϯͿ 1433 Bihari Lövészkluď 128

32. BottáŶé Tisza )suzsaŶŶa AŶikó ;ϭϬϰϮͿ 1042 Viharsarki Sportlövész EgǇesület 128

33. Kocsis Krisztina (2330) 2330 Taďi Íjász és Lövész EgǇesület 117

34. Papp Gyula (MDLSz0640) 0640 Bihari Lövészkluď 115

35. NagǇ Réka ;ϭϬϰϰͿ 1044 Bihari Lövészkluď 64

NagǇ Réka ;ϭϬϰϰͿ 1044 Bihari Lövészkluď 125 MINŐSÍTÉS
0

GyorspoŶt Országos BajŶokság

Berettyóújfalu Kiskaliberű puska
optikai iráŶyzék2015.07.11-12.



HelyszíŶ:
Dátuŵ:

Helyezés Név V.eng. Egyesület EredŵéŶy Megjegyzés
OB. MoĐher Taŵás ;ϭϯϲϬͿ 1360 TataďáŶǇa Városi Lövészkluď 162 13x4; 12x3; 11x3;

2. SzaŶǇi Taŵás ;ϭϵϭϮͿ 1912 Sport-Szelet SE 162 13x4; 12x3; 11x0;

3. Kerekes )oltáŶ ;ϭϲϬϴͿ 1608 ProShootiŶg Lövész EgǇesület 156 ϭϯǆϮ; ;Lövés: ϭϰͿ
4. Sófalvi László ;ϭϱϲϲͿ 1566 Sport-Szelet SE 156 13x1;

5. Tóth )oltáŶ 0818 Puskás Lövész EgǇesület 154

6. Zsiga Zsombor (0348) 0348 Bihari Lövészkluď 152

6. Horváth József Csaďa ;ϭϬϳϬͿ 1070 ProShootiŶg Lövész EgǇesület 152

6. BATA SÁNDOR ;ϭϮϮϬͿ 1220 MTTS) Béke  EgǇesület 152

7. Tóth IstváŶ ;ϭϮϰϱͿ 1245 Sitŵar LTO Lövész Töŵegsport EgǇesület 151

8. Laczkovszki Zsolt (1774) 1774 Sitŵar LTO Lövész Töŵegsport EgǇesület 147

8. NáŶdorfi Taŵás ;ϭϳϭϯͿ 1713 Airsoft Szaďadidő és VerseŶǇsport EgǇesület 147

9. Kis Ferenc (2031) 2031 Puskás Lövész EgǇesület 146

10. Dr SzűĐs Miklós ;ϭϳϵϬͿ 1790 DeďreĐeŶi ReŶdőr SportegǇesület 144

11. OrďáŶ )solt ;ϭϯϴϬͿ 1380 DeďreĐeŶi Lövészsuli SE 143

12. FiĐzere József ;ϭϬϴϬͿ 1080 Viharsarki Sportlövész EgǇesület 142

13. Gál László ;ϭϯϰϰͿ 1344 Bihari Lövészkluď 141

14. Szaďó SáŶdor ;ϬϱϲϭͿ 0561 SzeŶtpéterszegi LövészegǇlet 140

15. Toók László ;ϬϬϭϲͿ 0016 DeďreĐeŶi HoŶvéd SE 137

16. Hosszú )oltáŶ ;ϬϳϳϮͿ 0772 Cívis Lövész SportegǇesület 136

17. Matuska Pál ;ϬϳϴϵͿ 0789 Viharsarki Sportlövész EgǇesület 135

17. dr. KováĐs )oltáŶ Péter ;ϬϴϭϱͿ 0815 Sport-Szelet SE 135

18. MolŶár JáŶos ;ϬϳϯϲͿ 0736 DeďreĐeŶi HoŶvéd SE 133

19. Nádasi Csaďa ;ϭϳϳϲͿ 1776 Sitŵar LTO Lövész Töŵegsport EgǇesület 132

20. Nagy Imre (0578) 0578 Bihari Lövészkluď 130

20. Hegedűs Péter ;ϱϲϰͿ 0564 Bihari Lövészkluď 130

20. Jakaď Róďert ;ϬϱϰϵͿ 0549 DeďreĐeŶi HoŶvéd SE 130

21. Vajda Miklós 0062 Puskás Lövész EgǇesület 128

22. Szaďó )solt 1348 ProShootiŶg Lövész EgǇesület 125

23. Rozsos Tibor (0063) 0063 DeďreĐeŶi Városi LE 123

24. Kiss Taŵás IstváŶ ;ϭϵϱϱͿ 1955 Puskás Lövész EgǇesület 120

25. HáďeŶĐius Taŵás ;ϭϳϴϬͿ 1780 HoŶfoglalás LLKE 114

26. Tóth Rózsa ;ϭϲϮϬͿ 1620 ProShootiŶg Lövész EgǇesület 113

27. HáďeŶĐius FereŶĐ ;ϭϳϳϴͿ 1778 HoŶfoglalás LLKE 104

28. MegléĐz Máté ;ϭϰϲϮͿ 1462 Sport-Szelet SE 102

29. Bulátkó Attila ;ϮϭϳϱͿ 2175 Cívis Lövész SportegǇesület 101

30. HáďeŶĐius FereŶĐŶé ;ϭϳϳϵͿ 1779 HoŶfoglalás LLKE 78

31. Bihari JáŶos Taŵás ;ϭϴϱϰͿ 1854 Bihari Lövészkluď 71

32. Szaďó Péter SáŶdor ;ϭϰϵϳͿ 1497 Bihari Lövészkluď 63

33. Fülöp Lajos Csaďa ;ϬϲϬϭͿ 0601 Bihari Lövészkluď 40

GyorspoŶt Országos BajŶokság

Berettyóújfalu Nagy kaliberű puska
Ŷyílt iráŶyzék2015.07.11-12.



HelyszíŶ:
Dátuŵ:

Helyezés Név V.eng. Egyesület EredŵéŶy Megjegyzés
OB. Kerekes )oltáŶ ;ϭϲϬϴͿ 1608 ProShootiŶg Lövész EgǇesület 170

2. FiĐzere József ;ϭϬϴϬͿ 1080 Viharsarki Sportlövész EgǇesület 164

3. Zsiga Zsombor (0348) 0348 Bihari Lövészkluď 163

4. NáŶdorfi Taŵás ;ϭϳϭϯͿ 1713 Airsoft Szaďadidő és VerseŶǇsport EgǇesület 162

5. Matuska Pál ;ϬϳϴϵͿ 0789 Viharsarki Sportlövész EgǇesület 160 13x2; 12x7;

6. Hegedűs Péter ;ϱϲϰͿ 0564 Bihari Lövészkluď 160 13x2; 12x2;

7. Tóth IstváŶ ;ϭϮϰϱͿ 1245 Sitŵar LTO Lövész Töŵegsport EgǇesület 159

7. Rozsos Tibor (0063) 0063 DeďreĐeŶi Városi LE 159

7. Szaďó )solt 1348 ProShootiŶg Lövész EgǇesület 159

8. Horváth József Csaďa ;ϭϬϳϬͿ 1070 ProShootiŶg Lövész EgǇesület 158

9. Jakaď Róďert ;ϬϱϰϵͿ 0549 DeďreĐeŶi HoŶvéd SE 156

10. Pete László ;ϭϳϭϵͿ 1719 Bihari Lövészkluď 155

11. Vajda Miklós 0062 Puskás Lövész EgǇesület 153

11. OrďáŶ )solt ;ϭϯϴϬͿ 1380 DeďreĐeŶi Lövészsuli SE 153

12. SzaŶǇi Taŵás ;ϭϵϭϮͿ 1912 Sport-Szelet SE 149

12. Zsarnai Zsolt (0903) 0903 MTTS) Béke  EgǇesület 149

12. BATA SÁNDOR ;ϭϮϮϬͿ 1220 MTTS) Béke  EgǇesület 149

13. ifj. Hegedűs Péter ;ϭϰϯϯͿ 1433 Bihari Lövészkluď 148

14. Laczkovszki Zsolt (1774) 1774 Sitŵar LTO Lövész Töŵegsport EgǇesület 147

14. Gaál László ;ϬϴϭϵͿ 0819 DeďreĐeŶi HoŶvéd SE 147

15. Nádasi Csaďa ;ϭϳϳϲͿ 1776 Sitŵar LTO Lövész Töŵegsport EgǇesület 146

16. MoĐher Taŵás ;ϭϯϲϬͿ 1360 TataďáŶǇa Városi Lövészkluď 144

17. Toók László ;ϬϬϭϲͿ 0016 DeďreĐeŶi HoŶvéd SE 143

18. Hudák Attila ;ϬϱϲϳͿ 0567 Bihari Lövészkluď 139

19. Szaďó SáŶdor ;ϬϱϲϭͿ 0561 SzeŶtpéterszegi LövészegǇlet 137

20. Dr Muraközi )oltáŶ ;ϭϯϴϱͿ 1385 Bihari Lövészkluď 134

21. Fülöp Lajos Csaďa ;ϬϲϬϭͿ 0601 Bihari Lövészkluď 133

21. Dr SzűĐs Miklós ;ϭϳϵϬͿ 1790 DeďreĐeŶi ReŶdőr SportegǇesület 133

21. NagǇ Réka ;ϭϬϰϰͿ 1044 Bihari Lövészkluď 133

22. BáŶǇai SáŶdor ;MDLSzϬϱϳϱͿ 0575 DeďreĐeŶi HoŶvéd SE 128

23. Tóth Rózsa ;ϭϲϮϬͿ 1620 ProShootiŶg Lövész EgǇesület 118

24. )ÁNTÓ ISTVÁN ;ϬϴϱϳͿ 0857 Para Gun Kft 116

25. HáďeŶĐius FereŶĐ ;ϭϳϳϴͿ 1778 HoŶfoglalás LLKE 100

26. KerékgǇártó IstváŶ ;ϬϮϮϵͿ 0229 DeďreĐeŶi Városi LE 99

27. Bihari JáŶos Taŵás ;ϭϴϱϰͿ 1854 Bihari Lövészkluď 98

28. Szaďó Péter SáŶdor ;ϭϰϵϳͿ 1497 Bihari Lövészkluď 97

29. MolŶár JáŶos ;ϬϳϯϲͿ 0736 DeďreĐeŶi HoŶvéd SE 94

30. Éles Árpád ;MDLS)ϬϲϯϰͿ 0634 DereĐske áfész Városi Lövész és Töŵegsport Kluď 73

GyorspoŶt Országos BajŶokság

Berettyóújfalu Nagy kaliberű puska
optikai iráŶyzék2015.07.11-12.



HelyszíŶ:
Dátuŵ:

Helyezés Név V.eng. Egyesület EredŵéŶy Megjegyzés
OB. Hegedűs Péter ;ϱϲϰͿ 0564 Bihari Lövészkluď 161

2. Tóth )oltáŶ 0818 Puskás Lövész EgǇesület 154

3. NáŶdorfi Taŵás ;ϭϳϭϯͿ 1713 Airsoft Szaďadidő és VerseŶǇsport EgǇesület 153

4. SzaŶǇi Taŵás ;ϭϵϭϮͿ 1912 Sport-Szelet SE 147

5. Dr SzűĐs Miklós ;ϭϳϵϬͿ 1790 DeďreĐeŶi ReŶdőr SportegǇesület 144

6. )ÁNTÓ ISTVÁN ;ϬϴϱϳͿ 0857 Para Gun Kft 143

7. Vajda Miklós 0062 Puskás Lövész EgǇesület 140

8. Kiss Taŵás IstváŶ ;ϭϵϱϱͿ 1955 Puskás Lövész EgǇesület 139

9. CsoŵáŶ SáŶdor ;ϬϴϵϴͿ 0898 MTTS) Béke  EgǇesület 137

10. MoĐher Taŵás ;ϭϯϲϬͿ 1360 TataďáŶǇa Városi Lövészkluď 134

11. BATA SÁNDOR ;ϭϮϮϬͿ 1220 MTTS) Béke  EgǇesület 125

12. Nagy Imre (0578) 0578 Bihari Lövészkluď 122

13. Kis Ferenc (2031) 2031 Puskás Lövész EgǇesület 121

14. KerékgǇártó IstváŶ ;ϬϮϮϵͿ 0229 DeďreĐeŶi Városi LE 120

15. KeleŵeŶ László ;ϬϮϳϴͿ 0278 DeďreĐeŶi Városi LE 107

16. Sófalvi László ;ϭϱϲϲͿ 1566 Sport-Szelet SE 87

17. ifj. Hegedűs Péter ;ϭϰϯϯͿ 1433 Bihari Lövészkluď 73

GyorspoŶt Országos BajŶokság

Berettyóújfalu Sörétespuska
Ŷyílt iráŶyzék2015.07.11-12.



HelyszíŶ:
Dátuŵ:

Helyezés Név V.eng. Egyesület EredŵéŶy Megjegyzés
1. Matuska Pál ;ϬϳϴϵͿ 0789 Viharsarki Sportlövész EgǇesület 153

2. Hegedűs Péter ;ϱϲϰͿ 0564 Bihari Lövészkluď 148

3. MoĐher Taŵás ;ϭϯϲϬͿ 1360 TataďáŶǇa Városi Lövészkluď 144

4. ifj. Hegedűs Péter ;ϭϰϯϯͿ 1433 Bihari Lövészkluď 134 4x12

5. Vajda Miklós 0062 Puskás Lövész EgǇesület 134 2x12

6. BATA SÁNDOR ;ϭϮϮϬͿ 1220 MTTS) Béke  EgǇesület 78

GyorspoŶt Országos BajŶokság

Berettyóújfalu Sörétespuska
optikai iráŶyzék2015.07.11-12.


